14/04/2021 Prefeitura Municipal de Tomazina

www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/8DADB4BD/03AGdBq256-k1R8WLpR1HcMi8jct8UE9SF2PZ_R26x3OMUHUHYcca4Z43rp8gYeF80B4… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAZINA

PODER EXECUTIVO
EDITAL DE PSS 03/2021

Conforme prerrogativa prevista no Edital 01 deste Processo
Seletivo Simplificado, em razão do afastamento temporário de
servidores atuantes neste procedimento, em decorrência de
terem contraído COVID-19, ficam suspensos os prazos e o
resultado do mesmo, pelo período de 15 (quinze) dias úteis.

Cumpra-se. Publique-se.

Tomazina, 13 de abril de 2021.

FLÁVIO XAVIER DE LIMA ZANROSSO
Prefeito Municipal de Tomazina

Publicado por:

Marciele Isabel Munaro
Código Identificador:8DADB4BD

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 14/04/2021. Edição 2242
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/